	[image: image1.jpg]


มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา
	ตารางเรียน


	รหัสเอกสาร  
:  A04-01
ISSUE    
:  2
วันที่บังคับใช้ 
:  12 ม.ค. 58
หน้าที่    
:  1 / 1


ตารางเรียน
	คณะ .......................................................................
ตารางเรียนประจำสาขาวิชา/โปรแกรมวิชา ...............................................
ระดับ .................... ชั้นปีที่ ................. หลักสูตร ....................................
ภาคการศึกษาที่ .................. ปีการศึกษา ..........................
....................................................หัวหน้าสาขาวิชา / โปรแกรมวิชา....................................................รองคณบดีฝ่ายวิชาการและวิจัย   
....................................................คณบดี
	ที่
	รหัสวิชา
	ชื่อวิชา
	สภาพวิชา
	หน่วยกิต
	เวลาเรียน
	ชื่อผู้สอน
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	(ระบุ คำนำหน้า ชื่อ-นามสกุล)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	* กรณีผู้สอน มากกว่า 1 คน

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  ระบุให้ครบถ้วน

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	รวม
	
	
	
	
	
	
	

	ภาคในเวลาราชการ (เช้า/สมทบ)
	ภาคนอกเวลาราชการ (บ่าย/สมทบ/พิเศษ)

	         เวลา
วัน
	1
08.00-09.00
	2
09.00-10.00
	3
10.00-11.00
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11.00-12.00
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12.00-13.00
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14.00-15.00
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